John de Rolleston, parson of the Church of Plumptre, complains of

Thomas Fox, draper, of Nottingham, of a plea of breach of covenant.

And whereupon he complains that whereas the said John, here at

Nottingham, on Monday next after the feast of the Assumption of the

Blessed Mary the Virgin, in the eleventh year of the reign of King

Henry the Fourth,-^ agreed with the aforesaid Thomas to have scarlet

"> itoiiiiis,] 'domos,' MS. '' .Monday, August iS, i-tio.
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tres partes unius virgae, pro uno quarterio frumenti habendo in plenam

persolutionem dicti panni, quern ^ quidem pannum praedictus Thomas
manucepit esse bonum skarletum et non esse melius skarletum infra

villam Notynghamiae nee infra comitatum ejusdem villae, quam dicto

querenti mitteret per Johanncm Styllyngflete servientcm suum
;
prae-

dictus tamen Thomas in plenam persolutionem panni supra dicti

praedictum quarterium frumenti de praefato querenti cepit, hie apud

Notingham, videlicet, die Lunae proximo post festum Sancti Barthol-

omaei, anno supra dicto,^ et cidem Johanni Rolleston tres partes

virgae panni rubii non skarleti per praefatum Johannem St)'llyngflete

misit, et deliberavit pro skarleto ubi nunquam fuit skarletum ; in

deceptionem dicti querentis et contra conventionem praedictam

:

unde praedictus qucrens deterioratus est et dampnum habct ad val-

entiam cs.; ct inde producit sectam, etc. Qui Thomas, per Johannem

Braydsale attornatum suum, venit, et defendit vim et injuriam

quando, etc., et quicquid, etc.;^ et, protestando, dicit, quod non

cognoscit aliquem pannum praefato querenti misisse per ipsum

Johannem Stillyngflete, anno et die supra dictis, ut supponitur per

praefatam querelam, nisi bonum skarletum; et, protestando, dicit

dictum pannum, quem sibi misit, esse ita bonum skarletum sicut

aliquis habuit eo tempore infra comitatum praedictum; et pro placito

dicit, quod ipse Thomas in nullo est culpabilis prout ipse querens

versus eum declaravit: et hoc paratus est verificare super patriam ; et

praefatus querens similiter. Et ideo, etc., quod venire faciant xij.,

etc., qui ncc, etc."^ 1 306. ro. for. 4d.

XXXII.— ]]!// of Robert Squint of Xottuigham.

1410-11, Februar}' 12.

In nomine Sanctac ct Individuac Trinitatis, Omnipotentis Dei

Patris ct Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego Robcrtus Sqwyer, de

Notyngham, die Jovis proximo ante festum Sancti Valentini, anno

Domini millesimo quadringintesimo decimo, et regni vero Domini